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SİRKÜLER                  İstanbul, 28.05.2012 

Sayı: 2012/121                Ref: 4/121 

 

Konu:  

MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİNDE MÜKELLEFLERİN FAALİYET 

KODLARINI HATALI DOLDURMALARI KARŞISINDA GELİR İDARESİ 

BAŞKANLIĞINCA DUYURU YAYINLANMIŞTIR  

 

Bilindiği üzere 413 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca mükelleflere ait 

verilerin güncel olarak takip edilebilmesi amacıyla her yıl 1 Nisan - 31 Mayıs tarih aralığında 

“Mükellef Bilgileri Bildirimi” doldurulması zorunluluğu getirilmiştir. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nca bu kapsamda şu ana kadar gönderilen bildirimlerde 

mükelleflerden bazılarının özellikle “faaliyet kodları”nı yanlış veya hatalı girdikleri tespit 

edilmiştir.  

 

Bu tespit üzerine Gelir İdaresi Başkanlığı’nca, söz konusu bildirimleri belirlenen süre içinde 

vermeyen veya eksik ya da yanıltıcı bildirimde bulunan mükelleflerin sonradan herhangi bir 

problem ile karşılaşmamaları için, bildirimlerin doldurulması sırasında gerekli özeni 

göstermeleri gerektiğine dair duyuru yayınlanmıştır.  

 

Mükellef bilgileri bildirimi hakkında tarafınıza 2012/27, 81, 109 ve 115 sayılı sirkülerlerimiz 

gönderilmiş olup, faaliyet kodlarına dair listeye internet vergi dairesinden veya 2012/81 sayılı 

sirkülerimiz ekinden ulaşılabilir.  

 

 

 

Saygılarımızla,  

 

        DENGE DENETİM YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

 

EK:  

Gelir İdaresi Başkanlığı duyuru metni  
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(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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Mükellef Bilgileri Bildirimi Hakkında Duyuru      25-05-12 19:12 

Bilindiği üzere 20/01/2012 tarih ve 28179 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 413 Sıra 

No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca mükelleflere ait verilerin güncel olarak 
takip edilebilmesi amacıyla her yıl 1 Nisan-31 Mayıs tarih aralığında “Mükellef Bilgileri 

Bildirimi” doldurulması zorunluluğu getirilmiştir. 
 
Bu kapsamda şu ana kadar alınan bildirimlerde mükelleflerimizden bazılarının özellikle 

“faaliyet kodları”nı yanlış veya hatalı girdikleri tespit edilmiştir. Buna göre, söz konusu 
bildirimleri belirlenen süre içinde vermeyen veya eksik ya da yanıltıcı bildirimde bulunan 
mükelleflerin sonradan herhangi bir problem ile karşılaşmamaları için, bildirimlerin 

doldurulması sırasında gerekli özeni göstermeleri gerekmektedir. 
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur 

 

 

 

 

 


